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FILOLOGIA GERMAŃSKA – ROK I 
 

 

 

Po drugim semestrze nauki studentów czeka dwustopniowy egzamin z Praktycznej Nauki Języka 

Niemieckiego, składający się z części pisemnej i ustnej. 

 

Na egzamin pisemny składają się: 

 

1. Test gramatyczny 

Test gramatyczny zakresem swym obejmie materiał zawarty w książce „Lehr- und 

Übungsbuch der deutschen Grammatik – Neubearbeitung/aktuell” (Dreyer/Schmitt) oraz 
zagadnienia realizowane na zajęciach z PNJN-gramatyki (w semestrze zimowym i letnim). 

 

2. Praca pisemna 
W tej części egzaminu zadaniem studentów będzie napisanie Nacherzählung wysłuchanego 

tekstu lub innej formy pisemnej, wybranej spośród form ćwiczonych na zajęciach w semestrze 

zimowym i/bądź letnim.  
 

3. Test leksykalny i zdania do tłumaczenia 

Test leksykalny oraz zdania do tłumaczenia (z języka polskiego na niemiecki) przygotowane 

zostaną w oparciu o kręgi tematyczne, zagadnienia i materiały (teksty, karty pracy, ćwiczenia, 
słownictwo etc.) zrealizowane na zajęciach z Praktycznej Nauki Języka Niemieckiego w 

semestrze pierwszym i drugim. 
 
 

Na egzamin ustny składają się: 

 

1. Odpowiedź na wylosowane pytanie lub pytania 

       Pytania ułożone zostaną przez komisję w oparciu o teksty i materiały zrealizowane na  

       zajęciach z PNJN w obu semestrach. 

 

2. Rozmowa z członkami komisji egzaminacyjnej 

       Od studentów oczekuje się możliwie swobodnej rozmowy z członkami komisji na tematy  

       ogólne (jak np. zainteresowania, plany wakacyjne etc.) oraz odpowiedzi na pytania  
       dodatkowe, zadane przez komisję po wysłuchaniu wypowiedzi studenta.  

 

 

System oceniania 

Na ocenę końcową składają się oceny z poszczególnych komponentów zarówno części pisemnej, jak i 

ustnej egzaminu. Z części pisemnych jest obliczana średnia procentowa. Jednak jeśli dwie z trzech 

części nie są zdane, student/ka otrzymuje ocenę ndst za część pisemną. Końcowa ocena jest średnią z 
dwóch ocen - za część pisemną i ustną - wyłącznie pozytywnych. 

 
 

Progi procentowe (punktowe): 
60-70% - dst 

71-75% - dst+ 

76-84% - db 

85-90% - db+ 
91-100% - bdb 
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